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در  نشستی با حضور دبیران کل احزاب جریانات انقلابی؛

پیشنهاد جمعیت اعتلا: یک لیست مشترک، یک هدف مشترک؛ ائتلاف برای مدیریت شهری انقلابی
در آستانه انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا، جلسهای با هدف هماندیشی و ایجاد ائتلاف برای مشارکت حداکثری و معرفی نامزدهای متعهد و

کارآمد برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، روز پنجشنبه ۹ بهمن، میزبان نشستی با حضور
دبیران کل احزاب و جمعیتهای همسو، شخصیتهای مؤثر و نمایندگان مجلس بود. محور اصلی این جلسه، ایجاد اجماع و ائتلاف برای انتخابات

شورای شهر تهران و نیز تبیین وضعیت فرهنگی، اقتصادی و سیاسی کشور عنوان شد.

دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در ابتدای این نشست با اشاره به شرایط کشور، بر لزوم تصمیمگیریهای
جمعی برای عبور از وضعیت حاضر تأکید کرد. وی اظهار داشت: جامعه ما با مکانیسمهای مسالمتآمیز و مذاکره مخالف نیست، اما طرف مقابل باید

حاضر به حضور در مذاکره و به رسمیت شناختن حقوق ایران باشد. مذاکره یکطرفه درست نیست.

الهیان با بیان اینکه «ما برای شرایط سخت هم آمادهایم و ترسی به دل نداریم، افزود: «ملت ما در ۲۲ دی نشان داد که همواره پشت رهبر، نظام و در
دفاع از ایران اسلامی ایستاده است و این حرکت را در ۲۲ بهمن نیز نشان خواهد داد.

اشتراک نظر بر وحدت و مشارکت حداکثری

در ادامه، سایر سخنرانان از جمله نمایندگان مجلس و دبیران کل احزاب، بر چند نکته کلیدی تأکید کردند: ضرورت همگرایی و ائتلاف: جریانات ارزشی و
انقلابی باید از اختلاف و تفرقه پرهیز کرده و به سمت وحدت حرکت کنند تا در انتخابات به حداقل یک یا دو لیست مشترک برسند.

افزایش مشارکت مردمی: باید تلاش شود تا مردم احساس کنند نظر و رأی آنان اهمیت دارد و زمینه برای مشارکت حداکثری آنان در تهران و سراسر
کشور فراهم شود.

عبور جمعی از شرایط سخت: با وجود تحریمها و فشارهای بینالمللی، دولت و مردم باید با همدلی و همراهی، برای عبور از بحرانهای جاری تلاش
کنند.

مدل «وحدت در عین کثرت»

بر اساس اعلام حاضرین، سیاست جمعیت اعتلا، حفظ جایگاه خود و تلاش برای همکاری با جریانات همسو جهت رسیدن به نقطه مشترک است. مدل
پیشنهادی، وحدت در عین کثرت عنوان شد؛ به این معنا که همه گروهها دیده شوند، اما در قالب یک الگوی متحد در انتخابات شرکت کنند تا از

پراکندگی آراء جلوگیری شده و انتخابات در مسیری منطبق با منافع ملت و رضایت رهبری جهتگیری شود.

این نشست، گامی در راستای هماهنگی و ایجاد ائتلاف میان جریانات انقلایی در آستانه رقابتهای انتخاباتی شوراهای شهر و روستا برگزار شد.


